
MB ChB Semester Dates 2020/21

Mon 10-Aug-2020 Fri 14-Aug-2020

Mon 17-Aug-2020 Fri 21-Aug-2020

Mon 24-Aug-2020 Fri 28-Aug-2020

Tues 01 Sep-2020 Fri 04-Sep-2020

Mon 07-Sep-2020 Fri 11-Sep-2020

Mon 14-Sep-2020 Fri 18-Sep-2020

Mon 21-Sep-2020 Fri 25-Sep-2020

Mon 28-Sep-2020 Fri 02-Oct-2020

Mon 05-Oct-2020 Fri 09-Oct-2020

Mon 12-Oct-2020 Fri 16-Oct-2020

Mon 19-Oct-2020 Fri 23-Oct-2020

Mon 26-Oct-2020 Fri 30-Oct-2020

Mon 02-Nov-2020 Fri 06-Nov-2020

Mon 09-Nov-2020 Fri 13-Nov-2020

Mon 16-Nov-2020 Fri 20-Nov-2020

Mon 23-Nov-2020 Fri 27-Nov-2020

Mon 30-Nov-2020 Fri 04-Dec-2020

Mon 07-Dec-2020 Fri 11-Dec-2020

Mon 14-Dec-2020 Fri 18-Dec-2020

Mon 21-Dec-2020 Thu 24 Dec-2020

Tues 28-Dec-2020 Thu 31 Dec-2020

Mon 04-Jan-2021 Fri 08-Jan-2021

Mon 11-Jan-2021 Fri 15-Jan-2021

Mon 18-Jan-2021 Fri 22-Jan-2021 Progress Test

Mon 25-Jan-2021 Fri 29-Jan-2021

Mon 01-Feb-2021 Fri 05-Feb-2021

Mon 08-Feb-2021 Fri 12-Feb-2021

Mon 15-Feb-2021 Fri 19-Feb-2021 Formative OSCE

Mon 22-Feb-2021 Fri 26-Feb-2021

Mon 01-Mar-2021 Fri 05-Mar-2021

Mon 08-Mar-2021 Fri 12-Mar-2021

Mon 15-Mar-2021 Fri 19-Mar-2021

Mon 22-Mar-2021 Fri 26-Mar-2021

Mon 29-Mar-2021 Thu 1 Apr-2021

Tues 06 Apr-2021 Fri 09-Apr-2021

Mon 12-Apr-2021 Fri 16-Apr-2021

Mon 19-Apr-2021 Fri 23-Apr-2021

Mon 26-Apr-2021 Fri 30-Apr-2021

Tues 04 May 2021 Fri 07-May-2021

Mon 10-May-2021 Fri 14-May-2021

Spring Vacation 

Revision Week

OSCES

APEP

Block 3

Block 4 

Block 2 

Winter Vacation

Block 2 (cont)

Year 3Week Dates:

Induction

Introduction to Clinical Learning

Block 1  



Mon 17-May-2021 Fri 21-May-2021 Progress Test

Mon 24-May-2021 Fri 28-May-2021

Tues 01 June-2021 Fri 04-Jun-2021

Mon 07-Jun-2021 Fri 11-Jun-2021

Mon 14-Jun-2021 Fri 18-Jun-2021

Mon 21-Jun-2021 Fri 25-Jun-2021

Mon 28-Jun-2021 Fri 02-Jul-2021

Mon 05-Jul-2021 Fri 09-Jul-2021 Resits

Mon 12-Jul-2021 Fri 16-Jul-2021

SSCP


